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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51804040A

2. Data e Regjistrimit 04/06/2025
3. Emri i Subjektit S2S ENGINEERING & SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kajo Karafili,nr.14, Ap.5, Kodi Postar 
1001, Tirane, Shqiperi. 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Përdorimi, përvetësimi dhe transferimi i patentave 

dhe të drejtave të pronësisë intelektuale; • Zhvillimi i 
softuerit personal dhe aplikacioneve llogaritëse në emër të tij 
ose të palëve të treta; • Asistencë dhe konsulencë në 
çështjet e menaxhimit të biznesit; • Aktivitete të trajnimit 
profesional për të mbështetur bizneset; • Aktivitete 
reklamimi dhe marketingu në shërbim të bizneseve; •

Blerjen, shitjen, dhënien me qira dhe menaxhimin e 
pasurive të paluajtshme të çdo natyre dhe lloji; •

Asistencë dhe konsulencë në çështjet e menaxhimit të 
aseteve; • Asistencë dhe konsulencë në çështjet e 
energjisë dhe burimeve të rinovueshme; • Asistencë dhe 
konsulencë në çështjet e kërkimit të tregut për t'i shërbyer 
nevojave specifike të klientëve; • Aktivitetet e 
projektimit arkitektonik dhe inxhinierik në fushat 
strukturore, impiante dhe parandalimin e zjarrit, duke 
shfrytëzuar bashkëpunimin e profesionistëve; •

Asistencë, konsulencë dhe mbështetje teknike për 
bizneset për aktivitetet e projektimit teknik të çdo natyre dhe 
lloji. 

10. Administratori/ët EMANUELE SERAFINI
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2025                Deri: 28/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EMANUELESERAFINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALESSANDROSPALLOTTA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S2S ENGINEERING & SERVICES
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456212-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF363047-8BA3-4840-B09E-53F8A1F3E907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6386C2A-3C82-44D5-BD91-60F834F523D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF34FD-7AEE-4389-87E5-FF9DFCB1AEBA
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